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Sak 1 Årsmelding frå Øystese Jeger- og fiskarlag 2018 
Årsmøtet for 2017 vart halde Røde Kors-huset i Øystese den 21. februar 2018. Styret har vore samansett 
slik:  

Styreleiar: Hallgeir Botnen 

Kasserar: Tormod Lunestad 

Skrivar: Knut Njaa 

Varamedlem: Håkon Arne Laupsa 

Leiar fiskestellsutvalet: Arvid Huun 

Leiar jakt og viltstellsutvalet: Ove Sandven 

Leiar elveutvalet: Leiv Sandven 

Leiar jaktskyttarutvalet: Morten Laupsa-Borge 

Leiar kvinneutvalet: Britt Vik Sandven 

Styret har sidan sist årsmøte hatt 7 styremøter og handsama totalt 53 saker. Som tidlegare år 
ha rmange av sakene vorte deleget utvala. Dei viktigaste sakene laget har jobba med har vorte 
teke med her. Styret viser ellers til årsmeldinga frå kvart enkelt årsmøte og evaluering av 
arbeidsplanen.  
 
Medlemstal 
Ved årskifte 2018-2019  var det 278 medlemer i laget, dette er ein oppgang på ein frå sist år. 
Dette må ein sei seg nøgd med då året har vore prega av svært høg dugnadsinnsats med mykje 
arbeid konsentrert rundt skytebanene i Vangdasåsen. Med tru på att me klarer få opp 
aktiviteten på fleira av felta me tradisjonelt har hatt aktiviteter under bør eit mål på 300 
medlemer ved neste årsskifte vera innan rekkevidde.  
 
Ny skytebane 
Viltmålbanen har vore i full drift heile året og me arrangerte 2 stevner i jaktfelt med svart bra 
deltaking og gode tilbakemeldingar  i tillegg hadde me 2 elgstevner med litt mindre deltaking 
men og gode tilbakemeldinger frå tilreisande gjester. Håpar endå fleire eigne medlemmer i 
2019 hiv seg rundt og deltar på stemna våre.  
Trapbanen og fellesbygget har det vore stor dugnadsaktivitet rundt bygginga avn siste året , 
dette gjer att i skrivande stund er denne banen og bygga nesten 100% ferdigstillt og me har 
klart fristen med ferdigstilling før 1.mars så me kan få momsrefusjon i inneverande år 
For dette skuldar me alle ein stor takk for innsatsen, me gler oss til å få i gang skyteaktivitet 
på denne banen og.  
Hallgeir Botnen har dette året vore laget sin representant i sammarbeisutvalet for 
Vangdalsåsen., han har og bekledd rolla som leiar for dette utvalet.  
 
Fiskeklubben 
Denne fekk me desverrre ikkje nokon drift på i år, dette er me lei ogg for og det skuldst fyrst å 
fremst att dei som tidlegare har arrangert ikkje har hatt kappasitet til å gjere dette siste året. 
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Skulle det vere nokon ute blant medlemmene våre som kunne tekje seg å bidra til denne 
aktiviteten i det komande året hadde det vore flott om dei tok kontakt med styret.  
 
Økonomi 
Laget har i mange år hat ein god økonimi med mykje overskot. Det siste årets rekneskap viser 
oss att denne gongen gjekk det ikkje den vegen men med eit underskot på 33986,45. 
Undrskotet kjem frå ulike hald men hovedsaklig er det ein skade på skjevene til viltmålbanen 
og mindre omsetnad på haglebanen på Melstveit sett saman med auka varelager. Med tanke 
på tidlegare års positive resultat og det att me må forvente å leggje ein del av oppsparte 
middler i skytebaner er styre ikkje bekymra for laget sin økonomiske framtid.  
 
 Øystese 03.05.2019 
 
Styret ØJFL 
 

 
Jakt- og viltstellsutvalet 
 
Leiar: Ove Sandven 
Medlem: Alf Ekaas Sandven og David Neteland 
Varamedlem: Cato Landsvik 
 
Hjortejakt 
Det er fjerde året i 2017 me i Øystese jeger- og fiskarlag har tilbydd opplæringsjakt på hjort for 
medlemmer under 25 år . Etter å ha søkt Øystese aust grunneigarlag om forlenging av ordninga, fekk 
me dette. Me fekk eit løyve på ein kalv. Løyvet var ikkje knytt opp mot nokon grunneigar, men eit 
løyve me har kjøpt av grunneigarlaget. Oppmøte på desse jaktdagane var om lag som i fjor, og me 
gjennomførde 3 økter med drivjakt. Det er rom for fleire og det har synt seg at det er om lag like 
mange ungdomar som stiller utan gevær som med. Det er tydelegvis ein terskel å ta skyteprøven for 
ungdomen. Er nok og eit økonomisk spørsmål. Me har vore inne på tanken å kjøpa inn nokre rifler til 
laget som kunne vore brukt til dette, samt rifleskytinga på jegerprøven. 
 
Samling 1: Me var på drivjakt i Laupsadalen mot Tveit på Hellestveit. 3 ungdommar og 3 vaksne. Det 
kom ein einsleg bukk tilbake mellom drivarane. Det vart ikkje skote på grunn at ingen av oss hadde 
løyve på dette. 
Me gjennomførte og eit nytt drev frå Lunestad mot Flotvehovden. Mykje spor men ingen hjort å sjå. 
 
Samling 2: Ny runde med drivjakt. 4 ungdommar og 3 vaksne. Gjekk nok ein frå Lunestad mot 
Flotvehovden, også denne gongen var det solid med spor. Det vart observert 1 hjort av ukjend 
kategori.  
 
Samling 3: Jakt med løs på drevet halsande hund. Drivjakt 4 ungdomar og 3 vaksne, fyrst frå Linga til 
Nesheimsfloren. Det kom tre dyr; ein bukk og 2 ukjente på den eine posten, men skot vart ikkje løyst. 
Drev nummer 2 for dagen gjekk frå Nesheimsfloren over Froastadkammen mot Skårsvatnet. Her vart 
det ein liten los på ein mindre bukk. Bukken passerte ein av dei unge drivarane som ikkje hadde 
gevær. Det siste drevet gjekk opp Halsane og mot enden på skogsveien på Melstveit. Her kom det 2 
dyr; ein bukk og eit ukjent.  
 
Det vart ikkje jakta på bøane slik som i fjor då me hadde opplæring ein til ein. Underteikna hadde seg 
nokre rundar og kikka etter dyr nokre netter. Det var veldig lite dyr å sjå. Me tok ein runde i utvalet og 
kom til den konklusjon at me sa oss nøgde med haustens jakt. 
 
Middag 
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På hausten 2018 kom det opp forslag i styret om me skulle tilby oss å laga middag til bebuarane på 
Mikjelsflaten. Me tykte dette var ein god ide. Sjølv om me ikkje fekk hjort på opplæringsjakta denne 
hausten hadde laget kjøt att etter den som vart felt hausten 2017. Menyen vart hjortegryte med 
grønsaker, potetmos og tytebær. Laurdag 12/1-19 var Lars Dalatun, Svein Buene, Ove Sandven og 
Arvid Huun ned og laga middag til dei 34 som bur på Mikjelsflaten. Stemninga og tilbakemeldingane 
var so gode at det fristar til gjentaking.  

 
God stemning både rundt bordet og på kjøkkenet. (foto Arvid Huun) 
Jegerprøven 
Jegerprøvekurset 2018 vart avvikla med betydeleg fleire deltakarar enn på kurset i 2017. Det var 
påmelde 20 stk, men eit avbud i siste liten gjorde at det var 19 stk som møtte opp fyrste kurskveld. 
Kurset vart gjennomført på 2 langhelgar. Kurset vårt vart halde av Svanhild Aksnes Botnen og Ove 
Sandven, med assistanse frå Andor Helgheim.  
Han hjelpte til på den praktiske delen med hagleskytinga. I og med at det var fyrste kurset Ove og 
Svanhild heldt så var me litt spente på korleis det skulle gå på eksamen. Det var 19 som gjekk opp til 
eksamen. Resultatet er me godt nøgde med. 17 av 19 stod på fyrste forsøk. Dei 2 siste klarde det på 
andre forsøk. Me gratulerer, ynskjer lukke til og skitt jakt!  
 
Laget har pr i dag 3 jegerprøveinstruktørar, Svanhild Aksnes Botnen, Ove Sandven og Andor 
Helgheim. Det er rom for fleire. Jegerprøven er ei av dei viktigaste rekrutteringskjeldene til laget. 
Dersom det er fleire som har lyst til å verta jegerprøveinstruktør, eller veit om nokon som kunne tenkja 
seg dette, ver venleg ta kontakt med ein i styret eller utvalet. 
 
Lagskveldar  
Utvalet har ikkje arrangert nokon lagskveld, me får prøva å koma sterkare attende. Viss det er nokon 
som har tema de meiner me burde teke opp er det berre å ta kontakt med utvalet. 

   
 
 

Elvautvalet 

 

Leiar: Leif Sandven 
Medlem: Jan Ove Laksemo og Harald Mathias Madsen 
Varamedlem: Gunnar Kvandal 

Året 2018 vart roleg med omsyn på elva, elvearbeidet og fisket.Sommaren var turr med lite nedbør og 
lita vassføring i elva. Fisket var deretter.  

Det vart seld 4 døgnkort og landa 2 stk sjøaure som vart sett ut att i elva. 

Regnet kom etter elvefisket var slutt. Stor elv og mykje regn med flaum stte ein stoppar for stamfisket. 
I tillegg tok elva vassinntaket til stamfiskehuset. 
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Det ikkje sendt aurerogn til genbanken i Eidfjord i 2018. Lget deltok på eit møte i Granvin der temaet 
var sjøauren i Hardanger. Her var det ynskje om å restaurere alle små elvar og bekker med omsyn på 
sjøauren. 

Elvautvalet har elles fylgt med i debatten om oppdrettslokaliteten ved Kvamsøy. Ei plassering som 
ikkje er til det gode for villfisken som skal opp i Steinsdalselva og Øysteseelva. I haust vart elles 
Øysteseelva føreslegen teken inn i verneplanen for vassdrag. 

Utvalet har hatt to samlingar og elles ved høve drøfta tiltak knytt til elva. 

 

Kvinneutvalet 
 
Leiar: Britt Vik Sandven 

Medlem: Tone Mo og Sonja Fagerheim 

Varamedlem: Anita Aalvik 

 
 

Leirdueskyting: 
 
Våren 2018 vart det gjort forsøk med å opna opp for 
hagleskyting for damer på måndagar. Det har vanlegvis berre 
vore skyting om hausten. Det var heller dårleg oppmøte på 
desse skytekveldane, som vart arrangert i perioden 29. april - 3. 
juni. Noko av forklaringa kan vera vegstenginga på Laupsa, så 
det kan vera verdt å gjera eit nytt forsøk til våren og håpa på 
betre oppmøte.   
 
Hausten 2018 vart det arrangert leirdueskyting for damer kvar 
måndag i perioden 3.september til 15.oktober. Det var godt 
oppmøte; 3-11 damer kvar gong. Det kom både erfarne 
skyttarar og mange som aldri hadde prøvd leirdueskyting før.  

 
Haustsesongen vart avslutta med uformell skytekonkurranse fredag 20. oktober. Her var det 7 damer 
som deltok i konkurransen og 9 damer som møttest til middag, premieutdeling og pubquiz på Kafè 
Krus. Middagen og stemninga var god, og quizen vann me.  
 
Rifleskyting:  
 
Det vart arrangert jaktfeltskyting for damer i Vangdalsåsen 16.mai og 30.mai. Det var låg deltaking på 
desse to kveldane. Det må jobbast for å auka deltakinga framover. Det vart ikkje arrangert 
jaktfeltskyting for damer i haust.  
 
Lagskveldar: 
 
Utvalet har ikkje arrangert nokon lagskveld. Det var i 2018 ønskje om å få til litt instruksjon i puss og 
stell av våpen. Dette kan me truleg få til med intern instruktør, og det skal jobbast med å få dette til i 
2019. 
 

Fiskestellutvalet 

Leiar: Arvid Huun 
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Medlem: Torbjørn Toft og Frode Melstveit 

Varamedlem: Halvor Torpe 

Fitjadalen 

Grunna skade på båtane kom me ikkje i gang med tynningsfiske i Fitjadalen.  Det er gjort forsøk i 
vatnet med dei nye rusene, dette må ein sei var mislykka då ein tilsaman fekk 2 fisk. 

Elles har det vore mykje arbeid med å fiksa båtane, me har no planlagt å lage slipp ved Blekeld. Dette 
for å redusera slitasjen på båtane. 

Me har og arrangert fisking i Steinstøberget i samarbeid med Fiskesommer, her var det litt lite 
oppmøte men dei som kom fekk mykje fisk og såg ut til å kosa seg. 

I 2019 er det planlagt oppstart kultiveringsfiske i Fugladalsvatnet, og i den anledning ynskjer me at dei 
som har anledning til å delta melder seg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garnfiske etter stor fisk med grovmaska garn må me sjølvsagt unngå, dette motarbeider arbeidet vårt 
og er sjølvsagt ikkje tillate. 

På grunn av dårleg vær og store elvar har me i år ikkje fått brukt det elektrisk fiskeapparat som me 
prøvde på gytebekkane i forfjor. Dette var effektivt, men det krev låg vann føring og at me er på plass 
når gytinga føregår. 

 

Jaktskyttarutvalet 

Leiar: Morten Laupsa-Borge 
Medlem: Olav Vidar Melstveit, Arve Laupsa-Borge, Harald Fykse, Christoffer Sørheim 
Varamedlem: Olav Rykken 
 
Melstveit 

Det merkas på aktiviteten at me fortsatt holder på med bygging av skytebane, det har vert skyting 
tysdager frå april til slutten av august med varierande oppmøte.Når ny bane åpnar i år er det viktig å få 
til ein god start, til dømes kan kurs være med på å få opp aktiviteten. Det har også vert tilbod for 
ungdomen med 4 skytingar der den fyrste var med mat og insturktørar, dette må me halda framm med 
på ny bane.  
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Det har vert arrangert 2 jegertrap stevner og eit leirduesti/sporting stevne der leirduesti var eit 
fylkesmeisterskap. Her hevda Øystese JFL seg sterkt med ein 1 til Olav Vidar Melstveit  og 2 plass til 
Heine Dalatun. I lagskonkurransen hevda også Øystese seg med 1 og 2 plass, vinnarlaget bestod av 
Andor Helgheim, Hans Tørvik og Are Martinsen.  
 
Dugnadsinnsatsen har vert formidabel i Vangdalsåsen og i skrivande stund blir dei siste oppsatte 
dugnadane utført. Dette betyr at hagleskytinga blir flytta til Vangdalsåsen dette året! 
For å få ein offisiell avslutting på Melstveit er det planlagt å arrangere eit siste stevne der i år, der ein 
skyt ein serie der og åpnar banen i Vangdalsåsen med finale-serie der ute.  
 
 
Viltmålbane 
 

På viltmålbanen har det vert høg aktivitet det siste året, med hovedinnrykk i August der storviltprøven 
har vert hovedaktiviteten. Oppmøte i dei reserande 11 månadane kunne sjølvsagt vert betre så her må 
me jobba med rekruteringa. Det har vert nokre jaktfelt treningar og fleire og fleire har starta med 
elgbaneskyting, så det ser ut til at rifleskytinga begynner å ta seg opp i laget.  

Utvalet hadde ynskje om å få laga til permanente jaktfelt hold men dette blei det ikkje tid til litt på 
grunn av bygging av haglebane. Håper dette er noko me kan få til dette året, dette vil gjera det lettare å 
lagat til jaktfelttreningar.  
 
Me hadde også våre fyrste stevner på banen både jaktfelt og elgbane, på grunn av store snømengder i 
Januar blei det ein tøff start på jaktfelt. Elgbane stevnet som skulle være i på vårparten blei utsatt på 
grunn av ein nedsnødd elg.  
 
Nokre av medlemmene har deltatt på jaktfeltstevner utanfor Kvam og Svanhild Aksnes Botnen var 
beste kvinne i jaktfeltcuppen i 2018, gratulerer.  
 

 

Sak 2 Rekneskap 
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Sak 3 Samarbeidsavtale med Hardanger Sportsskyttarlag 

Bakgrunn 

For å kunne byggje skeetbane i Vangdalsåsen og ha rett på tippemiddler til denne var ein avhengig at 
set står eit sportskyttarlag tilknytt Norges sportskytter forbund som eiger og bygger av denne banen. 
Difor vart Hardanger sportskyttarlag (HSSL) stifta og har vore med på byggje fellesbygget for 
haglebanane.  

Frå styret i HSSL har det kome fram eit ynskje om eit formelt samarbeid med Øystese JFL om drift av 
denne banen.  Dette er slik ein ser det fornuftig for å unngå ekstra administrasjon og utnytte ein viss 
stordriftsfordel.  

I korte trekk går dette ut på følgjande prinsipp:  

- Øystese JFL leiger banen og betaler leige til HSSL 
- Øystese JFL drifter banen og tek betalt frå HSSL for tenester knytt til drifta. 

Ved å gjere dette kan ein ha eit datasystem, eit varelager eit betalingsopplegg for gjester, ein ekstra 
jegertap maskin på skeetbane for store trapstevner +++  

Framlegg til vedtak : 

Årsmøtet 2018 gjev styret i Øystese JFL fullmakt til å etablere ein formell avtale med Hardanger 
sportskyttarlag om drift av skeetbanen i Vangdalsåsen.  

 

Sak 4 Endringar av vedtekter vedr. Jaktskyttarutvalet  

Bakgrunn 

Skytedelen i laget har vore i stor endring siste året med mykje nytt i samband med att me no og driv 
riflebane i tillegg til haglebane. Tidlegare har antal medlemmer i utvalet vorte auka for å freiste ta 
høgde for dette. Dette har ikkje fungert optimalt og ein har sett eit stort behov for litt meir definisjon 
og direkte plassering av roller.  

Til no har leiar i laget til no vore den som har representert laget i Samarbeidsutvalet for 
Vangdalsåsen.  Når ein no er i innspurten av bygging og på veg inn rein drift fel det seg meir naturleg 
at den som er leiar av jaktskyttarutvalet tek denne rolla og at dette framgår av vedtektene til laget.  

 Gammal vedtekts tekst lyder: 

§ 13 Jaktskyttarutvalet 

1. Jaktskyttarutvalet har 5 medlemer og 1 varamedlem. Leiaren er med i lagsstyret. Medlemene vert valde på årsmøtet for 
2 år om  

2. gongen. Utvalet skal vera samansett både av personar med interesse for hagleskyting og rifleskyting.  
3. Jaktskyttarutvalet skal:  
4. 1. Syta for instruksjon og opplæring i bruk av jaktvåpen.  
5. 2. Organisera trening og skipa konkurransar.  
6. 3. Ha ansvar for banar i laget si eiga.  
7. 4. Senda melding til styret om arbeidet i året 

 

Framlegg til vedtakt 

Årsmøtet for 2018 i Øystese jeger og fiskarlag vedtek og endre vedtektenes §13 til fylgjande ordtekst: 
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§ 13 Jaktskyttarutvalet 

Jaktskyttarutvalet  har to underutval eit for hagle og eit for rifle og tilsaman 5 medlemmer og ein vara. Organiseringa av utvalet er 
ein leiar for utvalet, ein leiar rifle, ein medlem rifle, ein leiar hagle, ein medlem hagle og vara.  

a. Leiar er øvst ansvarleg for utvalet og er med i lags styret han rapporterer om saker frå utvalet til styret. Han er 
laget sin representant i samarbeidsutvalet for Vangdalsåsen, som vara her skal utvalet på fyrste møte etter 
årsmøte velje ein til dette vervet. Han har hovudansvar for terminlista og kommunikasjon mot 
jaktskyttarutvalet i fylke.  

b. Underutval rifle. Leiar rifle rapporterer til leiar jaktskyttarutval og er ansvarleg for vedlikehald og drift av 
riflebanen i Vangdalsåsen. Dette omfattar organisering av trening, opplæring, stevner, storviltprøve samt 
utarbeiding av framlegg til terminliste for riflebanen. Leiar har og hovudansvar for lagets rifler og påser at 
oppbevaring og vedlikehald av desse er tilfredstillande.  Medlem rifle assisterer leiar i sine oppgåver. 

c. Underutval hagle. Leiar hagle rapporterer til leiar jaktskyttarutval og er ansvarleg for vedlikehald og drift av 
hagle banane og fellesbygget  i Vangdalsåsen. Dette omfattar organisering av trening, opplæring, stevner samt 
utarbeiding av framlegg til terminliste for haglebanen. Leiarane har og hovudansvar for lagets hagler og ser til 
at oppbevaring og vedlikehald av desse er tilfredstillande. Medlem hagle assisterer leiar i sine oppgåver 
 

Utvalets føremål er å utvikle jaktskyttarane til betre skyttarar. Dette skal gjerast ved å tilby gode baner, motiverte banevakter og 
instruktørar ved behov. Alle skal alltid føle seg velkomne på våre banar. 

 

Sak 5 Orientering om banar 

 

Sak 6 Innkomne saker  
Det er ingen innkomne saker.  
 

 

Sak 7 Arbeidsplan 2019 

Planen styret har for dei neste åra skal  

1. Danna grunnlag for ein diskusjon om kva oppgåver laget skal satsa på framover 
2. Vera grunnlag for utarbeiding av arbeidsplanar for utvala for kvart år i perioden 
3. Vera eit middel for å sjå om arbeidet i det føregåande året er i samsvar med målet 

vårt 
 

Framlegg til vedtak: Styret bed om at planen vert vedteken med dei endringane som vert 
gjorde på årsmøtet.   

 

Avsnitt A: Organisasjon Sist revidert: 03.02.2019 

Mål: Å knyta jegerar og fiskarar og andre interesserte saman til felles arbeid for å auke vilt- og fiskebestanden 
ved positive tiltak i arbeidsområdet til laget, å arbeida for human jakt og ferd i skog og fjell, å arbeida for betre 
dugleik i bruken av våpen og fiskereiskap. 

Tiltak: Gjort 2019: Førast vidare/tidsrom: 
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1. Arbeida i høve til fylkeslag og forbund.  
Delta på samlingar skipa til av dei same. 

Ein har jobba og fått hjelp frå fylkeslaget når 
ein har hatt behov for dette.  

Laget hadde:  

-2 deltakarar på Hardangerfjordseminaret. 

-4 deltakarer på fylkesårsmøtet  

-2 delegater til landsmøtet i NJFF 

ja 

2. Arbeida i høve til herad og fylkesmann 
 

Leiar sitt i arbeidsgruppe for rullering av 
kommuneplan for fysisk aktivitet idrett og 
friluftsliv. 

Skreve innspel til arealdelen av 
komuneplanen 

Ja 

3. Skulera tillitsvalde Neo ja 

4. Satsa på ungdomsarbeid gjennom eigne 
aktivitetar/kveldar 

Ungdomsskyting 

Opplæringsjakt 

Fiskesommer 

ja 

5. Tilby interessante jakt-, fiske- og 
friluftsaktivitetar tilrettelagt for damer  

Skytekveldar for kvinner, både rifle og hagle 

Lagsmeisterskap 

ja 

 

Avsnitt B: Jakt og viltstell Sist revidert: 29.01.19 

Mål: Arbeida for å skaffa jaktrettar for medlemene, planleggja og gjennomføra viltstelltiltak.  Arbeida for bruk av 
jakthundar. Arrangera jegerprøven. 

Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

1. Tilby hjortejakt Opplæringsjakt for ungdom Øystese aust grl. Ja, årleg 

2. Arrangera jegerprøven Ja Ja, årleg 

3. Tilby rypejakt  og skogsfugljakt spesielt til 
ungdomar 

Nei Ja, sjå etter nytt terreng. Prøve å få 
ungdom med på aktivitet i regi av NJFF 

4. Tilrettelegging av jaktområde Nei Ja, etter behov 

 

Avsnitt C: Fiske Sist revidert: 03.02.2019 

Mål: Gjennomføra ynskjelege tiltak vedkomande elve- og ferskvassfisket, arbeida for å skaffa fiskerettar for 
medlemene. 

Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

1. Føra vidare arbeidet i Fitjadalen Ja , men ikkje fåt fiska ut slik ein ønskte Ja, årleg 

2. Setja rogn ut i klekkekassar i elva. Nei, problem med vasstilførsel. Ja, årleg 
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3. Organisera og ha ansvaret for 
fiskekortordningane 

Fjellet: Har avtalar med Kyrkjevika hyttelag og 
Bergen og Hordaland turlag for gjester på 
Vending turisthytte.  

Elles sal på MX-sport, Fitjadalen og Lie. 

 

Selt fiskekort for laks i Øysteseelva 

Oganisert via Vipps 

ja 

4. Rydda langs elva og leggja til rette nye 
fiskeplassar 

nei Ja. 

5. Arrangera fisketurar for juniorar  Nei Ja, elvefiske for ungdommar 

6. Drive stamfiske og fiske etter 
oppdrettsfisk i Øysteseelva 

Fekk også i år også løyve frå Fylkesmannen til 
både stamfiske og fiske etter oppdrettsfisk..  

Fortsetja å søkja om løyve frå 
Fylkesmannen og ungdomssatsing 

 

Avsnitt D: Jaktskyting Sist revidert: 18.01.19 
Mål: Gje medlemene tilbod om instruksjon og opplæring i bruk av jaktvåpen, trening og konkurransar i 
jaktskyting. 

Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

1. Driva treningskveldar Ja Ja 

2. Arrangera storviltprøven Ja Ja, Mai til September 

3. Skipa til konkurransar for medlemene Ja Ja, både internt og eksternt 

4. Eigne kveldar for juniorar og kvinner Ja Ja, fokus på å få med 
instruktørar/kursing 

5. Vidareutvikle anlegga Ingenting Bygge tak over skiver på 100m, bygge 
faste jaktfelt hold 

 

6. Ny bane i Vangdalsåsen Fullført trapbane anlegg 
 

7. Halde hagleskytingsurs og eigne 
nybegynnarkveldar m/ instruktør 

Kveldar for ungdom  Ja.  

8. Halde standplassleiarkurs hagle og 
riflebane 

Nei Ja 

 

Avsnitt E: Opplæring-Kurs Sist revidert: 18.01.19 
Mål: Driva jakt- og fiskerelaterte kurs for å auka dugleiken til medlemene og å møta krav frå grunneigarar og 
styresmakter.    

Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

I. Gjennomføra eller delta på kurs 
arrangert av laget eller av 
fylkeslaget 

2 stk på instruktørkurs for jegerprøve Ja  
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A. Jegerprøven, 
praktisk/obligatorisk kurs 

B. Opplæring i skyting 
rifle/hagle og lading 

C. Fiskekurs 
D. Vilt- og fiskestellkurs, 
E. Jegeropplæring etter 

jegerprøven.  
Fadderordning. 

Jegerprøvekurs helde, opplæring i skyting 
med haglgevær og rifle for kvinner og 
ungdom lyst ut og helde.   

Kveld for ungdom med instruktør på 
Melstveit 

 

 
 
Opplæringsjakt for ungdommar 

 

 

Ja 

 

 

ja 

 

 

II. Etter trong skipa til andre kurs Opplæringsjakt på hjort for ungdommar Ja etter behov 

 

Avsnitt F: Intern kontakt Sist revidert: 18.01.19 

Mål: Syta for at medlemene vert dregne med i aktivitetar som går føre seg i laget. 

Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

1. Presentera det som skjer i laget eigen 
nettside og facebookside 

Nettsida er oppdatert og det har blitt lagt ut 
informasjon om samtlige arrangement i laget. 
Facebook har også vert flittig brukt 

Ja 

2. Senda ut SMS i samband med aktivitetar 
og kurs 

Ja, gått over til Telemeny for å forenkla 
utsending.  

Ja 

3. Alle kurs skal lysast ut i lokalavisa Ja Førast vidare, må vurdera kostnaden 
ved lysingane 

4. Lagskveldar med eller utan program  Nei Ja,  

5. Fleire helgearrangement ja Ja, 2-4 helgar 

 

Avsnitt G: Ekstern kontakt Sist revidert: 03.02.19 
Mål: Å skapa interesse og støtte for laget sitt føremål og arbeid. 

Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

1. Svara på dei høyringane som kjem til 
laget. 

Ja, Ja 

2. Senda resultatlister etc til lokalavis(er) Resultat frå rifleskyting kom i avisa  Ja, må vere flinkare og for hagleskyting 
det komande året. 

3. Markera laget ved deltaking i andre 
arrangement. 

Ja , deltatt på arrangement med grannehjelpa Ja, ved høve 

 

Avsnitt H: Vetleheim Sist revidert: 03.02.19 
Mål: Gjera Vetleheim til samlingspunkt for laget med faste aktivitetar.  Halda huset ved like. 
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Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

1. Lagskveldar med eller utan program Nei  Ja, legge i årsplan for 2019 

2. Ny dør Nei Kjøpe inn og montere ny dør 

 

Avsnitt I:Kvinner Sist revidert: 29.01.19 

Mål: Tilby interessante jakt-, fiske- og friluftsaktivitetar, tilrettelagt for kvinner. 

Tiltak: Gjort 2018: Førast vidare/tidsrom: 

1. Faste skytekveldar for damer på Melstveit Ja 
 

Ja. Og utvide til rifle i tillegg 

2. Opplæringsjakt for jenter – hjort Tilbod frå Fylkeslaget  

Ja  

3. Utdanna lokale, kvinnelege 
hagleinstruktørar 

Ikkje gjort Samarbeid med Hordaland JFF 

4. Utdanna lokale, kvinnelege 
rifleinstruktørar 

Ikkje gjort Samarbeid med Hordaland JFF 

5. Informasjon om andre jenteaktivitetar i 
Hordaland 

 Kommunisert ut til medlemene via Facebook Ja  

 

Sak 8 Kontingent 

Styret er innstilt på å halde same kontingent som i 2019. 

Framlegg til vedtak:  

 Kontingentsatsane for  2020 vert  som fylgjer: 

Senior 
m/tids 
Kr 150 

Junior 
m/tids 
Kr 0 

Junior 
u/tids 
Kr 0 

Sidemedlem  
Kr 150 

Familiemedlem 
Kr 75 

Pensjonist 
m/tids 
Kr 75 

 

 

Sak 9 Budsjett 

 

 

  



Utgifter Inntekter
Jakt og Viltstellutvalet

3100 Drift JVU kr 2 000,00 kr 0,00
3150 Jegerprøven kr 15 000,00 kr 25 000,00

Jaktskyttarutvalet
3600 Drift JSU kr 5 000,00 kr 0,00
3700 Stemne/Trening Hagle kr 80 000,00 kr 100 000,00
3800 Stemne/Trening Rifle kr 90 000,00 kr 110 000,00
3900 Drift/oppgradering banar kr 75 000,00 kr 18 000,00

Elveutvalet
4100 Drift EU kr 5 000,00 kr 0,00
4200 Fiskekort elva kr 500,00 kr 1 500,00

Fiskestellutvalet
4600 Drift FU kr 2 000,00 kr 0,00
4700 Fiskekort fjellet kr 4 800,00 kr 16 000,00
4800 Kultivering kr 15 000,00 kr 10 000,00

Kvinneutvalet
5100 Drift KVU kr 8 000,00 kr 8 000,00

Vangdalsåsen
5601 Anleggskostnader Trap kr 150 000,00 kr 0,00
5603 Anleggskostnader Skeet kr 0,00 kr 0,00
5604 Anleggskostnader Sekretariat kr 0,00 kr 0,00
5605 Anleggskostnader, Ikkje refunderbart kr 75 000,00 kr 0,00
5610 Mva kompensasjon kr 0,00 kr 355 000,00

Styret
6100 Kontorhald/Kontingent kr 12 000,00 kr 25 000,00
6200 Stønader kr 0,00 kr 30 000,00
6300 Reiser/kurs kr 6 000,00 kr 0,00
6400 Styret/Lagskveldar/årsmøte kr 7 000,00 kr 0,00
6500 Drift Vetleheim kr 40 000,00 kr 10 000,00
6700 Frifond/Ungdomsarbeid kr 44 000,00 kr 44 000,00
6800 Disponibelt for styret kr 5 000,00 kr 0,00
6900 Drift Blekeld kr 15 000,00 kr 2 000,00

Andre
8100 Renter/Bankkostnader kr 1 000,00 kr 500,00
8200 Årsavslutning/Overskot kr 97 700,00 kr 0,00

kr 755 000,00 kr 755 000,00
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Sak 10 Val 


